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е . О е е е    е  е е  е  

е  е е    е  е  е е   е  
е    щ  е  е .  е  е  
е    е    е е   е 5 ( ) 

е .

 е  е

Д  О ще   е щ  е  е        
      е  е  е    

 е , е е щ   е   е ,   
е   е ,    е  е    е  

 (   е  )  е е  е  е  е  е  
  .  О ще  е е  е   е е е   е  

е  е , е  е  е  е е  е  е  е 
е  е .   е  е  е е  е ,   е  

 е   ,  е  е   е е е   
е  е  е ,    е  е ще    . 

е е    е    е   е   О 
(IAS) 1 « е е е  е ».



 5.1

О е  
е е   

е е 
е е 

4

0

0

е е 5. Де е е е

Де е е е

е  е е е

31  2024 . 31 е  2023 .

 
   

 

О е  
е е   

е е 
е е 

 

7 8

1 Де е е е   е  е 860 860 427 0 427

1 2 3 5 6

0 427

5.1.1.

   31  2024   е е      е е  е    е  
: е  - 76%,  - 24%  ще  е  е е  е   е  е  (  31 е  2023 :   

е  : е  - 29%,  - 71 %  ще  е  е е  е   е  е ).            
            

5.1.2. Де е е е , е  е ,    31  2024   31 е  2023 .

2 860 860 427



 5.2

е  31  2024 . 31 е  2023 .

1 3 4

1 860 427

2 860 427

е е 5. Де е е е

К е  е е  е    е

е е е

2

Де е е е



 5.4

е  
Де е е 

е   
е  
е

Де е е 
е , 

е е е  
е е е 

е е

е 
е е е 

е

1 3 4 5 6

1 427 0 0 427

2 427 0 0 427

3 147 244 0 0 147 244

4 147 244 0 0 147 244

5 (146 811) 0 0 (146 811)

6 (146 811) 0 0 (146 811)

7 860 0 0 860

8 860 0 0 860

 5.4

е  
Де е е 

е   
е  
е

Де е е 
е , 

е е е  
е е е 

е е

е 
е е е 

е

1 3 4 5 6

1 332 0 0 332

2 332 0 0 332

3 141 483 0 0 141 483

4 141 483 0 0 141 483

5 (141 657) 0 0 (141 657)

6 (141 657) 0 0 (141 657)

7 159 0 0 159

8 159 0 0 159

е е 5. Де е е е

е  е е     е е  е
31  2024 .

е е е

2

    
   е  

е ,   е:

е , е е 
     

е е е 12 е е

е е  ,  
 е:

е , е е 
     

е е е 12 е е

е ще е   
,   е:

е , е е 
     

е е е 12 е е

    
  е  е  е , 

  е:

е , е е 
     

е е е 12 е е

е  е е     е е  е
31  2023 .

е е е

2

    
   е  

е ,   е:

е , е е 
     

е е е 12 е е

е е  ,  
 е:

е , е е 
     

е е е 12 е е

е ще е   
,   е:

е , е е 
     

е е е 12 е е

    
  е  е  е , 

  е:

е , е е 
     

е е е 12 е е



 10.1

 
 

О е  е е  
 е е 

е е 
1 3 7

1 0 0

2 42 055 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 42 055 0

е е 10. е , е е е   : 
е   е    - е е е

е   е    - е е е

е  е е е

31  2024 . 31 е  2023 .
О е  е е  

 е е 
е е 

  
  

2 4 5 6 8

Д е е е  е    -
е е е , е е е   0 0 0 0

Де   е    - е е е , 
е е е   ,   е: 0 42 055 43 074 43 074

е е 0 0 0 0

е     е   е  
е     е е е 0 0 0 0

е     е  е  
 е е е  (  ) 0 0 0 0

е  е   е е е  (  
), еще е    е  0 0 0 0

е    е е е , еще е 
   е  0 0 0 0

е    , е е е  
е  е , ще   ,   

 е е е
0 0 0 0

е    , е е е  
е   е е е  (  ) 0 0 0 0

е   е   е    -
е е е 0 0 0 0

е  е е е  ( е )  е  е   
е      0 0 0 0

ее 0 0 0 0

10.1.1.    31  2024   е е      е    е   (  31 е  2023 : е    е   
 - е е е  ещ    е е  ).    е   44 055  е ,  100 е   ще   е   е  

  - е е е  (  31 е   2023 :    е   43 074  е   100 е ).
10.1.2. е   е    - е е е , е  е ,    31  2024  31 е  2023  . Д  е  

  ще  е   е е ,  е е   е   е  ще е     е .
10.1.3.    31.03.2023   31.12.23   е е     е е е .
10.1.4. е   е  е .
10.1.5.   е  е   е   е    - е е е  е   е  56 ще  е .

 е 10.4 е е е   е  1  2024 .  2023 .

0 42 055 43 074 43 074



 10.2

е  

Де   
е  

  
-

е е е

е   
 

 е  
 е  

е   
 

 
е е е

е   
 

 е  
е  

 
е е е  

(  )

е  
е  

 
е е е  

(  ), 
еще е  
  е  

е  
 

 
е е е , 
еще е  
  е  

е   
 
, 

е е е  
е  

е , 
ще   , 

  
 

е е е

е   
 
, 

е е е  
е  

 
е е е  

(  )

е е

1 4 5 6 7 8 9 10 13

1 43 074 0 0 0 0 0 0 0

2 43 074 0 0 0 0 0 0 0

3 129 982 0 0 0 0 0 0 0

4 129 982 0 0 0 0 0 0 0

5 (131 000) 0 0 0 0 0 0 0

6 (131 000) 0 0 0 0 0 0 0

7 42 055 0 0 0 0 0 0 0

8 42 055 0 0 0 0 0 0 0

 10.2

е
 

Де   
е  

  
-

е е е

е   
 

 е  
 е  

е   
 

 
е е е

е   
 

 е  
е  

 
е е е  

(  )

е  
е  

 
е е е  

(  ), 
еще е  
  е  

е  
 

 
е е е , 
еще е  
  е  

е   
 
, 

е е е  
е  

е , 
ще   , 

  
 

е е е

е   
 
, 

е е е  
е  

 
е е е  

(  )

е е

1 4 5 6 7 8 9 10 13

1 43 016 0 0 0 0 0 0 0

2 43 016 0 0 0 0 0 0 0

3 86 492 0 0 0 0 0 0 0

4 86 492 0 0 0 0 0 0 0

5 (86 500) 0 0 0 0 0 0 0

6 (86 500) 0 0 0 0 0 0 0

7 43 008 0 0 0 0 0 0 0

8 43 008 0 0 0 0 0 0 0

е е 10. е , е е е   : е   
е    - е е е

е  е е     е   е    - е е е
31  2024 .

е е е

Д е 
е е  

е  
  

-
е е е

е   е  
 е  

  
- 

е е е

е  е е е  
( е )  
е  е  

 е    
  

2 3 11 12 14
   

    
е  е ,   

е:

0 0 0 43 074

е , 
е е   

   
е е е 12 е е

0 0 0 43 074

е е  
,   е: 0 0 0 129 982

е , 
е е   

   
е е е 12 е е

0 0 0 129 982

е ще е  
 ,   

е:
0 0 0 (131 000)

е , 
е е   

   
е е е 12 е е

0 0 0 (131 000)

   
   е  
е  е ,   

е:

0 0 0 42 055

е , 
е е   

   
е е е 12 е е

0 0 0 42 055

е  е е     е   е    - е е е
31  2023 .

е е е

Д е 
е е  

е  
  

-
е е е

е   е  
 е  

  
- 

е е е

е  е е е  
( е )  
е  е  

 е    
  

2 3 11 12 14

   
    
е  е ,   

е:

0 0 0 43 016

е , 
е е   

   
е е е 12 е е

0 0 0 43 016

е е  
,   е: 0 0 0 86 492

е , 
е е   

   
е е е 12 е е

0 0 0 86 492

е ще е  
 ,   

е:
0 0 0 (86 500)

е , 
е е   

   
е е е 12 е е

0 0 0 (86 500)

   
   е  
е  е ,   

е:

0 0 0 43 008

е , 
е е   

   
е е е 12 е е

0 0 0 43 008



 10.4

Д  
 

е  

Д  
 

е  

1 3 5

1
. 16,10 %/
. 16,10 %

. 6,85% / 

. 15,65%

е е 10. е , е е е  
 : е   е   

   е    е   е   е   е  

е  е е е

31  2024 . 31 е  2023 .

е е  
е  

 
е

е е  
е   

е

2 4 6

Де   е    -
е е е , е е е  

 
29-32 25-36 



 11.1

 
 

О е  
е е   

е е 
е е 

 
 

О е  
е е   

е е 
е е 

1 3 4 6 7

1 499 0 487 0

2 499 0 487 0

е е 11. е , е е е  
 :  е  е 

 е  е еще е е

е  е е е

31  2024 . 31 е  2023 .

  

499 487

11.1.1.  е « е     е е е » е  е е е  е , е    е  . 
   е  е   е .    31.03.24 е  9,38%,  31.12.23 - 9,38%.

11.1.2. е   е  е .                                                                                                                                                                                            
11.1.3     31.03.24   31.12.23   е е     е е е .                                                                                    
11.1.4 Д  е    ще  е   е е ,  е е   е   е  

ще е     е .                                                                                                                                                                                                                                                                                 
11.1.5   е  е      еще  е  е   е  56 ще  

е .

2 5 8

е     
е е е 499 487



 11.2

е  
е   

 
 

е е е

Д е 
е е  
е е  

е   
е е  

 

е 
, 

е е
е е  

е 
е 

  
еще е 
е

е  
 е  

 
е е  

1 3 4 5 6 8 9

1 487 0 0 0 0 0

2 487 0 0 0 0 0

3 12 0 0 0 0 0

4 12 0 0 0 0 0

5 499 0 0 0 0 0

6 499 0 0 0 0 0

 11.2

е
 

е   
 
 

е е е

Д е 
е е  
е е  

е   
е е  

 

е 
, 

е е
е е  

е 
е 

  
еще е 
е

е  
 е  

 
е е  

1 3 4 5 6 8 9

1 375 0 0 0 0 0

2 375 0 0 0 0 0

3 13 0 0 0 0 0

4 13 0 0 0 0 0

5 388 0 0 0 0 0

6 388 0 0 0 0 0

е е 11. е , е е е  
 :  е  е 

е  е е         еще  е
31  2024 .

е е е

е 
, 

е е
е е  

  

 
е е

2 7 10

    
   е  е ,  

 е:
0 487

е , е е  
    е е е 12 

е е
0 487

е е е ,   е: 0 12

е , е е  
    е е е 12 

е е
0 12

    
  е  ,   е: 0 499

е , е е  
    е е е 12 

е е
0 499

е е 11. е , е е е  
 :  е  е 

е  е е         еще  е
31  2023 .

е е е

е 
, 

е е
е е  

  

 
е е

2 7 10

    
   е  е ,  

 е:
0 375

е , е е  
    е е е 12 

е е
0 375

е е е ,   е: 0 13

е , е е  
    е е е 12 

е е
0 13

    
  е  ,   е: 0 388

е , е е  
    е е е 12 

е е
0 388



 12.1

 
 

О е  
е е   

е е 
е е 

 
 

О е  
е е   

е е 
е е 

1 3 4 6 7

1 3 600 0 3 600 0

2 3 600 0 3 600 0

е е 12. е , е е е   
: е  е

Де  е

е  е е е

31  2024 . 31 е  2023 .

  

2 5 8

Де  е  е 3 600 3 600

3 600 3 600

2.1.1. Де  е  е  е е  е   е   е е  е  е  
е    е 3600  е  (  31 е  2023  е  е    3600  е ),  .   31 

 2024 : е      67% е  е  (2 400 . .);
е   е е   е  е  5% е ,  щ   3.200 . .  31  2024 .

        

2.1.2.   е  е   е  е  е   е  56 ще  
е .         

2.1.3  е  е  е   1  2024  2023  е .



 12.2

е  Де  
е  

е

е   
  
 

е   
е  
е , 

 
 

е , 
е   
е  

  
 
 

Де  
е   

 
е е

 
е  

е

1 3 4 5 6 7 8

1 3 600 0 0 0 0 3 600

2 3 600 0 0 0 0 3 600

3 10 807 0 0 0 0 10 807

4 10 807 0 0 0 0 10 807

5 (10 807) 0 0 0 0 (10 807)

6 (10 807) 0 0 0 0 (10 807)

7 3 600 0 0 0 0 3 600

8 3 600 0 0 0 0 3 600

 12.2

е
 

Де  
е  

е

е   
  
 

е   
е  
е , 

 
 

е , 
е   
е  

  
 
 

Де  
е   

 
е е

 
е  

е

1 3 4 5 6 7 8

1 3 500 0 0 0 0 3 500

2 3 500 0 0 0 0 3 500

3 10 506 0 0 0 306 10 813

4 0 0 0 0 306 306

5 10 506 0 0 0 0 10 506

6 (10 500) 0 0 0 (200) (10 700)

7 0 0 0 0 (200) (200)

8 (10 500) 0 0 0 0 (10 500)

9 3 506 0 0 0 106 3 613

10 0 0 0 0 106 106

11 3 506 0 0 0 0 3 506

е е 12. е , е е е   
: е  е

е  е е     е  е
31  2024 .

е е е

2

       
е  е ,   е:

е , е е    
  е е е е    

( е  е )
е е  ,   е:

е , е е    
  е е е е    

( е  е )
е ще е   ,   

е:
е , е е    
  е е е е    

( е  е )
      

е  ,   е:
е , е е    
  е е е е    

( е  е )

е  е е     е  е
31  2023 .

е е е

2

       
е  е ,   е:

е , е е    
  е е е е    

( е  е )
е е  ,   е:

      
е  ,   е:

е , е е    
  е е е 12 е е
е , е е    
  е е е е    

( е  е )

е , е е    
  е е е 12 е е
е , е е    
  е е е е    

( е  е )
е ще е   ,   

е:
е , е е    
  е е е 12 е е
е , е е    
  е е е е    

( е  е )



 

 18.1

е 
е е е е

е   ее

1 3 4 8 9 10

1 1 253 0 0 0 1 253

2 3 396 0 0 0 3 396

3 (2 143) 0 0 0 (2 143)

4 427 0 0 0 427

5 (373) 0 0 0 (373)

6 1 307 0 0 0 1 307

7 3 823 0 0 0 3 823

8 (2 516) 0 0 0 (2 516)

9 1 307 0 0 0 1 307

10 3 823 0 0 0 3 823

11 (2 516) 0 0 0 (2 516)

12 (151) 0 0 0 (151)

13 1 157 0 0 0 1 157

14 3 823 0 0 0 3 823

15 (2 667) 0 0 0 (2 667)

е е 18. е е е 

е е е   е е   

е  е е е

е е е , е е е е е е , е 
е К е 

е   
е  

е е
 

ее е 
е е е е

е   

2 5 6 7
    е  е , 

  е: 0 0 0

е  ( е е е е ) 0 0 0

е  0 0 0

е е 0 0 0

0 0 0

   е  е  е , 
  е: 0 0 0

е  ( е е е е ) 0 0 0

е  0 0 0

    е  е ,   
е: 0 0 0

е  ( е е е е ) 0 0 0

е  0 0 0

0 0 0

   е  е  е ,   
е: 0 0 0

18.1.1  е , е   О ще     31.03.24  
801 . .  е     31.12.23  801 . .  е  .                                                                                 
18.1.2   е е е е   е      31.03.24  31.12.23 .

е  ( е е е е ) 0 0 0

е  0 0 0



     и а и  19.  а

 19.1

е , 
  

е

О е  
е

е 
е

е ,  
 е

О е  
е е 

е

1 3 4 7 8

1 0 58 7 753 860

2 0 1 256 14 536 1 982

3 0 (1 198) (6 782) (1 122)

4 0 277 0 0

5 0 (193) (2 361) (326)

6 0 0 (1 454) (155)

7 0 142 3 939 379

8 0 1 533 13 082 1 827

9 0 (1 392) (9 143) (1 448)

10 0 142 3 939 379

11 0 1 533 13 082 1 827

12 0 (1 392) (9 143) (1 448)

13 0 (109) (589) (81)

14 0 33 3 350 298

15 0 1 533 13 082 1 827

16 0 (1 500) (9 732) (1 529)

О е е   е е   

е  е е е

О е е   е   е  , щ е    
К е 

е   
е 

ее е ее е 
е ее

2 5 6 9 10 11 12

Ба а ая и  а 
а а  а и  и а, 
  и :

0 0 0 0 0 8 671

  е  ( е е е е ) 
0 0 0 0 0 17 774

  е  
0 0 0 0 0 (9 103)

е е
0 0 0 0 0 277

0 0 0 0 0 (2 880)

ее
0 0 0 0 0 (1 608)

Ба а ая и  а  
а и  и а,   

и :
0 0 0 0 0 4 460

  е  ( е е е е ) 
0 0 0 0 0 16 443

  е  
0 0 0 0 0 (11 983)

Ба а ая и  а 
а а   и а,   
и :

0 0 0 0 0 4 460

  е  ( е е е е ) 
0 0 0 0 0 16 443

  е  
0 0 0 0 0 (11 983)

0 0 0 0 0 (779)

  е  
0 0 0 0 0 (12 761)

19.1.1.  е " ее" е  е е е     е      е ще е   Д   е 
е щ  е е   е е.                                                          19.1.2.     е , 

е   О ще     31.03.24  267 . . (    31.12.23 - 267 . .).                                                
19.1.3.  е е «   е  , щ е    е »  е « е ,   е » е  

  е   е е   еще е .

Ба а ая и  а  
 и а,   и : 0 0 0 0 0 3 681

  е  ( е е е е ) 
0 0 0 0 0 16 443



 20.1

 
 

е е   
е е е

е

 е е   
е е е е

 

1 3 4 5 7 8

1 7 0 7 0 594

2 1 0 1 0 1

3 4 0 4 0 5

4 418 0 418 0 253

5 0 0 0 0 4

6 431 0 431 0 859

е е 20. е 

е 

е  е е е

31  2024 . 31 е  2023 .

 
 

2 6

е     , 
е   594

е   е 1

859

  е  
, е 5

е   щ   
253

4



 20.2

е е
е   

е ее

1 3 4 5 7 8

1 0 4 0 0 4

2 0 4 0 0 4

3 46 212 98 0 356

4 (46) (211) (98) 0 (355)

5 0 4 0 0 4

6 0 4 0 0 4

7 0 4 0 0 4

8 0 4 0 0 4

9 0 34 28 0 62

10 0 (39) (28) 0 (67)

е е 20. е 

 е е  

е  е е е

 

е   
е е 

е , 
е   

е 

2 6

   01  2023 .,  
 е: 0

 (  е ) 0

е е ( е) 0

е  е 0

   31  2023 .,  
 е: 0

е е ( е) 0

е  е 0

 (  е ) 0

   01  2024 .,  
 е: 0

 (  е ) 0



 24.1
е  

1

1

2

е е 24. е е , е е е  
 : е ,   е 

е е е е

К е ,   е е е е е

е е е 31  2024 . 31 е  2023 .

4 467 5 209

24.1.1.  е  56 ще  е  е е    
е      е е  е .                                                                                                                               

24.1.2.  е е е   е е  е е е   е .

2 3 4

О е   е е 4 467 5 209



 24.3

е е е е  е

1 3 5 6

1 4.4%, 4.59% 4.4%, 4.59% 31.08.2025, 28.02.2025

2 4

О е   
е е 31.08.2025, 28.02.2025

е е 24. е е , е е е  
 : е ,   е 

е е е е

 е     е

е  е е 
е

 -  2024 .  -Де  2023 .

 е



 26.1
е  31 е  2023 .

1 4

1 48

2 48

е е 26. е е , е е е  
 : е  е

К е  е

е е е 31  2024 .

2 3

К е  е   
- е е  48

48

26.1.1.  е  е   ,   е  (  е 
 е  е е  ), е   е  52 

ще  е .
26.1.2. О е  е   е  е   ее е е  

    е  56 ще  е .



 29.1
е  31  2024 .

1 3

1 456

2 2 781

3 0

4 3 238

е е 29. е е

е е

е е е 31 е  2023 .

2 4

2 719

 е " ее" е    е  

е    631

О е  е е    
е  2 089

ее 15



 34.1
е   -  2024 .  -  2023 .

1 3 4

1 1 742 759

2 1 731 745

3 12 13

4 1 742 759

  , е е   
 : е   

е    -
е е е

  , е е   
 :  

   еще  е

е е 34. е е 

е е 

е е е

2

 е е е е   ,
  е:



е   -  
2024 .

1 3

1 10 807

2 10 807

3 10 807

е е 41.      
е 

     е 
 41.1

е е е  -  
2023 .

10 506

е 10 506

2 4

е  VI.     е е

     
е е  е 10 506



е е 42.   е

 42.1
е  

1

1

2

3

4

  е

е е е  -  
2024 .

 -  
2023 .

2 3 4

  е (9 894) (7 119)

  е    
е    е (1 541) (1 245)

42.1.1.   е   1  2024     е 
е    е е 10 052  е  (  1  2023 : 7 

119  е ).
42.1.2.   е    е    е   1 

 2024   е е е   е е  
е   е е е е е   е е 1 541  

е  (  1  2023 : 1 245  е ).                                                                                              
42.1.3. е   е   1  2024    

е е е е  (  1  2023     
е е е ).

ее (15) (13)

(11 450) (8 378)



е е 43. е е е 

 43.1
е   -  2024 .  -  2023 .

1 3 4

1 (195) (160)

2 (195) (160)

е е е 

е е е

2

 е е  ще   
е  е  е   е  

е  



е е 44. е е 

 44.1
е  

1

1

2

е е 

е е е  -  2024 .  -  2023 .

2 3 4

 е   е е 55 103

55 103



е е 46. О щ е  е 

 46.1
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